	GPIiOŚ.271.3.1.2017
	Załącznik nr 2

	Wykaz wykonanych usług


Świadczenie usług geodezyjnych na rzecz Gminy Mieroszów w roku 2017
	Nazwa Wykonawcy
	......................................................................


	Adres Wykonawcy
	......................................................................



OŚWIADCZAM(Y), ŻE: wykonałem (wykonaliśmy) następujące usługi:
	l.p

	Nazwa zamówienia
	Przedmiot zamówienia
	Data wykonania

(Zakończenie)


	Zamawiający (nazwa, adres do kontaktu)
	Wartość zamówienia

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


Do niniejszego wykazu dołączam następujące dokumenty potwierdzające należyte wykonanie usługi:
1) ……………………………………………..……………………………...
2) …………………………………………………………………………….

3) …………………………………………………………………………….

________________________



____________________________
Miejsce i data 





         Podpis Wykonawcy, pieczątka







